Av. Jardim Paraíso, s/n, Centro, Icapuí/CE, CEP: 62810-000 | E-mail: secturicapui@gmail.com | www.icapui.ce.gov.br

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO

EDITAL TESOUROS VIVOS DE ICAPUÍ

PREMIAÇÃO DOS MESTRES E MESTRAS DA CULTURA DE ICAPUÍ

A Secretaria de Cultura e Turismo de Icapuí, no uso de suas atribuições legais, vem por meio

deste apresentar o 1º Aditivo ao Edital de Chamamento Público Nº 004/2024 - Edital

Tesouros Vivos de Icapuí: Premiação dos Mestres e Mestras da Cultura de Icapuí

1. O item 5.3 REMANEJAMENTO DAS COTAS passa a vigorar com a seguinte redação:

No caso de não existirem propostas aptas em número suficiente para o cumprimento de

qualquer das categorias de cotas, o número de vagas restantes deverá ser destinado à

ampla concorrência, de acordo com a ordem de classificação.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no edital.

Icapuí-CE, 16 de novembro de 2024

Riana Jéssica da Rocha Araújo

Secretária de Cultura e Turismo de Icapuí

Presidente da Comissão da Política Nacional Aldir Blanc no Município de Icapuí

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Secretaria de Cultura e Turismo

Av. Jardim Paraíso, s/n, Centro, Icapuí/CE, CEP: 62810-000 | E-mail: secturicapui@gmail.com | www.icapui.ce.gov.br

mailto:secturicapui@gmail.com
http://www.icapui.ce.gov.br/
mailto:secturicapui@gmail.com
http://www.icapui.ce.gov.br/

		2024-11-16T09:37:39-0300